
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 61/23. Processo Administrativo: 2839/23. Pregão Eletrônico: 46/23. Objeto: Aquisição de eletrodomésticos para a
Secretaria da Saúde. Proponentes: 21. Gestor do Contrato: Paulo de Tarso Del Santo Devitte. Cargo: Cirurgião Dentista.
Contrato nº 120/2023. Contratada:  COMSERMAS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. Valor: R$
840,00  (oitocentos  e  quarenta  reais).  Assinatura:  04/08/2023.  Vigência:  12  (doze)  meses.  Contrato  nº  121/2023.
Contratada: FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA. Valor: R$ 2.288,00 (dois mil duzentos e oitenta e oito reais).
Assinatura: 04/08/2023. Vigência: 12 (doze)  meses. Contrato nº 123/2023. Contratada:  PABLO SONSINO SILVA. R$
1.050,00 (mil e cinquenta reais). Assinatura: 04/08/2023. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 124/2023. Contratada:
ELETRO  CENTRO  COMERCIO  DE  PEÇAS  E  ELETROELETRÔNICOS  EIRELI.  Valor:  R$  10.770,00  (dez  mil,
setecentos e setenta reais).  Assinatura:  07/08/2023.  Vigência:  12 (doze)  meses.  Contrato nº 122/2023. Contratada:
INFANTARIA COMERCIAL LTDA. Valor: R$ 1.699,98 (mil seiscentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).
Assinatura: 08/08/2023. Vigência: 12 (doze) meses. Dr. José Carlos Mantovani – Prefeito.


